
Zarządzenie Nr 60/2008
Burmistrza Środy Śląskiej

z dnia 28 kwietnia 2008 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości 
kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu gminy 

za I kwartał 2008 roku

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z  
2005 roku, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami);

zarządzam, co następuje:

§ 1

Podać do publicznej  wiadomości  kwartalną informację  o wykonaniu  budżetu  Gminy Środa Śląska za I 
kwartał 2008 roku w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Informację, o której mowa w § 1 opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Środa Śląska oraz 
wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Środzie Śląskiej.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Środa Śląska.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

             
 Burmistrz Środy Śląskiej
  Środa Śląska, dn. 2008-04-28                    

     Bogusław Krasucki           


